
NAl<IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB 

PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY ZAMĚSTNANCŮ 

Rámcová dohoda na zajištění prostor a služeb pro školení a 

workshopy zaměstnanců 

č. 2018/003 NAKIT 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Objednatel" 

a 

ZFP Hotely, s. r. o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán/a v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 

17. listopadu 3112/12, 690 02 Břeclav

28322011 

CZ28322011 

Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61131 

dále jednotlivě jen jako „Poskytovatel č. 1" 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



NAl{IT 

PAVILON Říčany s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB 

PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY ZAMĚSTNANCŮ 

zapsán/a v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

Mochovská 535/38, 198 00, Praha 9 

25710206 

CZ25710206 

 MS v Praze odd. C, vložka 63254  

 

dále jednotlivě jen jako „Poskytovatel č. 2" 

a 

Michal Moudrý 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán/a v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

K Cihelně 679, 190 15 Praha 9 - Satalice 

68291221 

Michalem Moudrým 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

dále jednotlivě jen jako „Poskytovatel č. 3" 

Poskytovatel č. 1, Poskytovatel č. 2 a Poskytovatel č. 3 budou dále souhrnně označováni jako 

„Poskytovatel"; Objednatel a Poskytovatel budou označováni jednotlivě jako „Smluvní strana", a 

společně jako „Smluvní strany", 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek"), 

Národní agentura pro komuníkační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 2 



NAl(IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB 

PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY ZAMĚSTNANCŮ 

tuto rámcovou dohodu na zajištění prostor a služeb pro školení a workshopy zaměstnanců (dále jen 

D hoda"). " o 

Preambule 

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Zajištění ubytovacích, stravovacích a 
souvisejících služeb" na uzavření této Dohody (dále jen „Zadávací řízení"). Dohoda je uzavírána s

Poskytovateli na základě výsledku tohoto Zadávacího řízení. 

1. Účel a předmět Dohody

1.1 Účelem této Dohody je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv mezi 

Objednatelem a Poskytovatelem (dále jen „Dílčí smlouva") na poskytnutí prostor a zajištění

souvisejících služeb pro školení a workshopy zaměstnanců Objednatele (dále jen „Služby"), a

to na základě objednávky Objednatele a její akceptace Poskytovatelem. 

1.2 Předmětem Dohody je stanovení práv a povinností Smluvních stran při uzavírání Dílčích smluv 

na Služby spočívající zejména v: 

• Zajištění konferenčních prostor pro výjezdní zasedání, konání školení a workshopů;

• Zajištění ubytovacích služeb pro cca 25 - 30 lidí;

• Zajištění stravovacích služeb; a

• Zajištění parkování.

dle specifikace vymezené v Příloze č. 1 této Dohody. Tato Dohoda dále vymezuje základní 

podmínky plnění. 

2. Postup pro objednávání Služeb

2.1 Dílčí smlouva představuje dílčí plnění z rámce sjednaného touto Dohodou. Počet Dílčích smluv 

je neomezený, celková cena za všechny uzavřené Dílčí smlouvy však nesmí přesáhnout 

celkovou cenu uvedenou v čl. 3.5 Dohody. Plnění zadávaná dle Dílčích smluv jsou veřejnými 

zakázkami ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a budou v souladu s ustanovením 

§ 134 Zákona o zadávání veřejných zakázek uzavírány dle podmínek stanovených v této

Dohodě.

2.2 Dílčí smlouvy budou uzavírány níže uvedeným postupem, na základě písemné Objednávky 

doručené Objednatelem Poskytovateli (dále jen „Objednávka"), a jejího následného potvrzení

- akceptace Poskytovatelem.

2.3 Objednatel je ode dne účinnosti této Dohody oprávněn, nikoli však povinen, vystavovat 

Objednávky dle svého uvážení. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za písemnou 

výzvu k poskytnutí plnění dle odst. 1.2 Dohody a současně za návrh na uzavření Dílčí smlouvy 

za podmínek stanovených touto Dohodou. Objednatel doručí Objednávku nejprve tomu 

Poskytovateli, jehož nabídka byla v rámci Zadávacího řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

2.4 Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



NAl(IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB 

PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY ZAMĚSTNANCŮ 

a) identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele;

b) číslo a datum vystavení Objednávky;

c) číslo Dohody;

d) specifikaci Služeb dle Přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen „Předmět plnění");

e) cenu za Předmět plnění;

f) dobu a místo dodání Předmětu plnění;

g) podpis oprávněné osoby Objednatele.

2.5 Poskytovatel je povinen písemně akceptovat Objednávku ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od 

jejího doručení, nebo Objednatele v téže lhůtě informovat, že Objednávku neakceptuje 

s uvedením důvodu. 

2.6 Pokud Poskytovatel, jehož nabídka byla v rámci Zadávacího řízení vyhodnocena jako 

nejvýhodnější, Objednávku neakceptuje ve lhůtě dle čl. 2.5 Smlouvy, zašle Objednatel 

Objednávku postupně tomu z Poskytovatelů, který se v Zadávacím řízení umístil jako další 

v pořadí. 

2.7 Potvrzení - akceptace Objednávky Poskytovatelem musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele;

b) číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c) podpis oprávněné osoby Poskytovatele.

2.8 Doručením potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž práva a 

povinnosti Smluvních stran dle této Dílčí smlouvy odpovídají v celém rozsahu právům a 

povinnostem Objednatele a Poskytovatele stanovených touto Dohodou. 

2.9 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Předmět plnění v souladu s touto Dohodou a 

Dílčí smlouvou. Objednatel se zavazuje zaplatit za Předmět plnění poskytnutý v souladu s Dílčí 

smlouvou sjednanou cenu. 

2.1 O Objednatel při uzavírání této Dohody negarantuje žádný minimální objem plnění, který bude 

zadán v průběhu její platnosti. Objednatel uzpůsobuje rozsah poptávaného plnění svým 

aktuálním potřebám, které jsou v čase proměnlivé. Poskytovatelé se přes výše uvedené 

zavazují být připraveni poskytnout plnění v rozsahu poptávaném Objednatelem dle podmínek 

této Dohody. 

3. Cena

3.1 Cena za Předmět plnění poskytovaný Poskytovatelem dle konkrétní Dílčí smlouvy bude 

stanovena dle nabídky Poskytovatele předložené v rámci Zadávacího řízení. Cena dle Dílčí 

smlouvy je dána součtem cen jednotlivých Služeb. Cena jednotlivé Služby je stanovena 

součinem jednotkové ceny Služby a jejich počtu. Maximální garantované ceny jednotlivých 

Služeb závazné pro jednotlivé Poskytovatele jsou uvedeny v Příloze č. 1 Dohody. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 4 



3.2 

3.3 

NAl<IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB 

PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY ZAMĚSTNANCŮ 

Veškeré ceny za Služby poskytované Poskytovatelem dle Dohody a Dílčích smluv budou

uvedeny v Kč bez DPH.

cena nabízená Poskytovatelem bude vždy zahrnovat veškeré náklady Poskytovatele spojené 

s plněním Dohody, Dílčí smlouvy a poskytnutím Předmětu plnění Objednateli. Tato cena je 

cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného 

souhlasu Objednatele. V ceně Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména: 

a) místní poplatky;

b) Služby vymezené touto Dohodou;

c) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Dohody a Dílčí smlouvy.

3.4 K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.5 Celková cena za Služby dodané na základě jednotlivých Dílčích smluv po dobu trvání této 

Dohody nesmí převýšit částku 1 990 000,- Kč bez DPH. 

4. Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle Dílčích smluv

4.1 Poskytovatel je povinen poskytnout Předmět plnění v termínu dle příslušné Dílčí smlouvy. 

4.2 Místem poskytnutí Předmětu plnění je adresa uvedená v konkrétní Dílčí smlouvě. Termín a 

místo poskytnutí Předmětu plnění po uzavření Dílčí smlouvy lze změnit jen s výslovným a 

předchozím souhlasem Smluvních stran. 

5. Platební podmínky

5.1 Daňový doklad za řádně realizované poskytnutí Předmětu plnění bude vystaven 

Poskytovatelem vždy nejdříve následující den po poskytnutí Služeb dle příslušné Dílčí smlouvy. 

Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován poslední den poskytnutí Služeb dle 

příslušné Dílčí smlouvy. 

5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 

příslušných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, a níže uvedené údaje: 

• číslo Dohody;

• číslo Dílčí smlouvy (Objednávky);

• údaj o zápisu v obchodním rejstříku;

• platební podmínky v souladu s Dohodou a Dílčí smlouvou;

• cenu; a

• číslo účtu Poskytovatele.

• V případě, že Poskytovatel splňuje podmínku§ 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci

každého vystaveného daňového dokladu. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



NAl<IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB 

PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY ZAMĚSTNANCŮ 

5.3 Splatnost daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem je třicet (30) kalendářních dní ode 

dne doručení Objednateli. Poskytovatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými 

dokumenty Objednateli do pěti (5) kalendářních dnů od vystavení následujícími způsoby: 

a) doporučeným dopisem na následující adresu:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 01 Praha 10

b) v elektronické podobě se zaručeným el. podpisem podle zákona č. 227/2000 Sb., o

elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů, na adresu:

faktury@nakit.cz

5.4 V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven 

v souladu s touto Dohodou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění 

Poskytovateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti třiceti (30) kalendářních 

dnů počíná běžet znovu od doručení doplněného/opraveného daňového dokladu 

Poskytovatelem. 

5.5 Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu. 

6. Smluvní sankce a pokuty

6.1 V případě, že z důvodů výlučně na straně Poskytovatele dojde ke stornování Služeb méně než 

sedm (7) kalendářních dnů před stanoveným termínem dle konkrétní Dílčí smlouvy, je 

Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele úhradu smluvní pokuty ve výši 50 % z ceny 

dle příslušné Dílčí smlouvy. 

6.2 V případě, že dojde ke stornování Služeb ze strany Objednatele méně než sedm (7) 

kalendářních dnů před stanoveným termínem dle konkrétní Dílčí smlouvy, je Poskytovatel 

oprávněn požadovat od Objednatele úhradu storno poplatku ve výši O % z ceny dle příslušné 

Dílčí smlouvy. 

6.3 Pro případ, že Služby nejsou ani přes upozornění Objednatele Poskytovatelem poskytovány 

řádně, se sjednává oprávnění Objednatele od příslušné Dílčí smlouvy, u níž Poskytovatel řádně 

a/nebo včas neplní své povinnosti, odstoupit. V případě odstoupení od smlouvy je Objednatel 

oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši ve výši 70 % z ceny dle příslušné Dílčí 

smlouvy. 

6.4 Objednatel je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Poskytovateli dle této Dohody a v případě 

jejího neuhrazení ze strany .Poskytovatele oprávněn využít institutu započtení vzájemných 

pohledávek. Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv pohledávku za 

Objednatelem vyplývající z této Dohody a Dílčích smluv. 

6.5 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Objednatel 

povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým 

se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

6 



NAl(IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB 

PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY ZAMĚSTNANCŮ 

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 

a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 

osob, v platném znění. 

6.6 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé újmy a ušlého 

zisku v celém rozsahu způsobené újmy. 

7. Závěrečná ustanovení

7.1 

7.2 

7.3 

7.4 

7.5 

Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a uzavírá 

se na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018, nebo do vyčerpání celkové ceny dle této Dohody 

sjednané v odstavci 3.5 této Dohody, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 

Pro případ, že tato Dohoda není uzavírána za přítomnosti všech Smluvních stran, platí, 

že Dohoda nebude uzavřena, pokud ji kterýkoliv z Poskytovatelů podepíše s jakoukoliv změnou 

či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Objednatel takovou změnu či odchylku 

nebo dodatek následně schválí. To platí i v případě připojení obchodních podmínek kteréhokoliv 

z Poskytovatelů, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této 

Dohody. 

Tato Dohoda je vyhotovena v osmi (8) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží po dvou (2). 

Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující: 

Kontaktní osoba Objednatele: 

Kontaktní osoby Poskytovatele: 

Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 - Specifikace Služeb vč. ceny

• Příloha č. 2 - KZM

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



NAl(IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB 

PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY ZAMĚSTNANCŮ 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dohody souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu 
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné 
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

v Praze dne: __ 1_0_-0_1-_20_18_

7 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

1 9 -01- 2018 
V Praze dne: _____ _ 

Národní agentura pr, o komunikační a 
informační technologie, s. p. 

V Komorním Hrádku dne: 1 t -01- 2018 

ZFP Hotely, s. r. o. 

V Říčanech dne: 
------

PAVILON Říčany, s.r.o. 

V Praze dne: 1 5 -Ot� 2íl1!l 

Michal Moudrý 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 8 



� 

-------

NAl<IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY 
ZAMĚSTNANCŮ 

Příloha č. 1 - Specifikace Služeb vč. ceny 

Poskytovatel č. 1 - Hotel Akademie Naháč, Komorní Hrádek 277, 257 24 Chocerady 

• kapacita místnosti pro 25 osob, místnost musí být klidná,
dobře větratelná/klimatizovaná, s dostatečným přístupem
denního světla, umožňující pohodlné sezení a variabilní
uspořádání stolů (možnost uspořádání do U; sezení na 3
vnějších stranách, ne uvnitř), uzamykatelná místnost,
vybavená kobercem, žaluziemi/závěsy, místnost musí být
nekuřácká (trvale i při jiných akcích)
• místnost nesmí přímo sousedit s restaurační místností -
východ na chodbu, popř. do lobby, či jiné prostory,

Q)v· �'l>'· 

' �· 
" 

pronájem místnosti a vybavení -
max. 25 osob/ 1 den: 

• možnost občasného bezplatného využití dalších prostor
pro samostatnou práci ve skupinkách (5 skupinek o 3-5
osobách)

školící místnost/ 1 den 3 900,83 

• školící místnost a prostor pro ubytování a stravování
musí být umístěny v jednom objektu,
• Vybavení: statické projekční plátno, flipchart s
papíry/bílá tabule, barevné popisovače na příslušný
podklad, s možností doplnění sady papírů
• internetové připojení Wi-Fi k vysokorychlostnímu
internetu (min. 1 O Mbit), minimálně 2 zásuvky s přívodem
el. proudu a prodlužovací kabel s více zásuvkami,
• min. 15 parkovacích míst; případný poplatek bude
zahrnut v ceně.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



NAl(IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY 

ZAMĚSTNANCŮ 

• kapacita místnosti pro 25 osob, místnost musí být klidná,
dobře větratelná/klimatizovaná, s dostatečným přístupem
denního světla, umožňující pohodlné sezení a variabilní
uspořádání stolů (možnost uspořádání do U; sezení na 3
vnějších stranách, ne uvnitř), uzamykatelná místnost,
vybavená kobercem, žaluziemi/závěsy, místnost musí být
nekuřácká (trvale i při jiných akcích)
• místnost nesmí přímo sousedit s restaurační místností -
východ na chodbu, popř. do lobby, či jiné prostory,

pronájem místnosti a vybavení -
• možnost občasného bezplatného využití další prostory
pro samostatnou práci ve skupinkách (5 skupinek o 3-5

max. 25 osob/ 2 dny: 
osobách)

' 

• školící místnost a prostor pro ubytování a stravování
musí být umístěny v jednom objektu.
• Vybavení: statické projekční plátno, flipchart s
papíry/bílá tabule, barevné popisovače na příslušný
podklad, s možností doplnění sady papírů
• internetové připojení Wi-Fi k vysokorychlostnímu
internetu (min. 10 Mbit), minimálně 2 zásuvky s přívodem
el. proudu a prodlužovací kabel s více zásuvkami
• min. 15 parkovacích míst; případný poplatek bude
zahrnut v ceně.

• ubytování jedné osoby v jedno - nebo dvoulůžkovém

ubytování - 1 osoba samostatně 
pokoji samostatně, minimální třída ubytovacího zařízení

Uednolůžk. pokoj) 
***, vlastní sociální zařízení na pokoji
• možnost ubytování se první den do max. 14:00, opuštění
pokojů druhý den max. do 10:00 hod.

• ubytování dvou osob ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém

ubytování - 2 osoby 
pokoji, minimální třída ubytovacího zařízení***, vlastní

ve dvoulůžk.pokoji 
sociální zařízení na pokoji
• možnost ubytování se první den do max. 14:00, opuštění
pokojů druhý den max. do 10:00 hod.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

školící místnost/ 2 dny 7 801,65 

pokoj/ 1 osoba 1 121,74 

pokoj/ 2 osoby 1 295,65 



� 

NAl<IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY 

ZAMĚSTNANCŮ 

• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,
dopolední Coffee Break - 1. den plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé

ovoce nebo zelenina
• polévka, hlavní jídlo Uídla připravená z kvalitních a
čerstvých surovin)

oběd 
• možnost výběru ze 3 jídel - tj. 1 vegetariánského a 2 z
masa; hmotnost masa min. 150 g na osobu), výběr 
nealkoholických nápojů (minimálně 0,25 I na osobu) 
• ve stanovenou dobu (s možností korekce času s obou
stran s max. tolerancí 30 min)
• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,

odpolední Coffee Br�ak plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé
ovoce nebo zelenina
• hlavní teplé jídlo - možnost výběru ze 3 jídel - tj. 1
vegetariánského a 2 z masa; u teplých masitých pokrmů
min. 150 g masa na osobu

večeře • výběr nealkoholických nápojů (minimálně 0,25 I na
osobu) 
• ve stanovenou dobu (s možností korekce času s obou
stran s max. tolerancí 30 min)

snídaně - 2. den 
snídaně formou švédských stolů, nabídka ze sladkých a
slaných pokrmů, čerstvé ovoce, káva, čaj, voda a juice

• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,
dopolední Coffee Break plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé

ovoce nebo zelenina
• polévka, hlavní jídlo Uídla připravená z kvalitních a
čerstvých surovin)
• možnost výběru ze 3 jídel - tj. 1 vegetariánského a 2 z

oběd masa; hmotnost masa min. 150 g na osobu), výběr 
nealkoholických nápojů (minimálně 0,25 I na osobu) 
• ve stanovenou dobu (s možností korekce času s obou
stran s max. tolerancí 30 min)

odpolední Coffee Break 
• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,
plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé
ovoce nebo zelenina

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 1 O 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

osoba 113,04 

osoba 165,22 

osoba 113,04 

osoba 165,22 

osoba 0,00 

osoba 113,04 

osoba 165,22 

osoba 113,04 

v 
-.., 

� 



NAl(IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY 

ZAMĚSTNANCŮ 

výše storno poplatku (viz čl. 6.2. Dohody) 

Poskytovatel č. 2 - PAVILON Říčany, Bezručova 222/68, 251 01 Říčany 

pronájem místnosti a vybavení -
max. 25 osob/ 1 den: 

• kapacita místnosti pro 25 osob, místnost musí být klidná,
dobře větratelná/klimatizovaná, s dostatečným přístupem
denního světla, umožňující pohodlné sezení a variabilní
uspořádání stolů (možnost uspořádání do U; sezení na 3
vnějších stranách, ne uvnitř), uzamykatelná místnost,
vybavená kobercem, žaluziemi/závěsy, místnost musí být
nekuřácká (trvale i při jiných akcích)
• místnost nesmí přímo sousedit s restaurační místností -
východ na chodbu, popř. do lobby, či jiné prostory,
• možnost občasného bezplatného využití dalších prostor
pro samostatnou práci ve skupinkách (5 skupinek o 3-5
osobách)
• školící místnost a prostor pro ubytování a stravování
musí být umístěny v jednom objektu,
• Vybavení: statické projekční plátno, flipchart s
papíry/bílá tabule, barevné popisovače na příslušný
podklad, s možností doplnění sady papírů
• internetové připojení Wi-Fi k vysokorychlostnímu
internetu (min. 1 O Mbit), minimálně 2 zásuvky s přívodem
el. proudu a prodlužovací kabel s více zásuvkami,
• min. 15 parkovacích míst; případný poplatek bude
zahrnut v ceně.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

I 0% 

školící místnost/ 1 den 2 004,13 

�-



� 

........._ 

NAl(IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY 

ZAMĚSTNANCŮ 

• kapacita místnosti pro 25 osob, místnost musí být klidná,
dobře větratelná/klimatizovaná, s dostatečným přístupem
denního světla, umožňující pohodlné sezení a variabilní
uspořádání stolů (možnost uspořádání do U; sezení na 3
vnějších stranách, ne uvnitř), uzamykatelná místnost,
vybavená kobercem, žaluziemi/závěsy, místnost musí být
nekuřácká (trvale i při jiných akcích)
• místnost nesmí přímo sousedit s restaurační místností -
východ na chodbu, popř. do lobby, či jiné prostory,

pronájem místnosti a vybavení -
• možnost občasného bezplatného využiti další prostory
pro samostatnou práci ve skupinkách (5 skupinek o 3-5

max. 25 osob/ 2 dny: 
osobách)

' 

• školící místnost a prostor pro ubytování a stravování
musí být umístěny v jednom objektu.
• Vybavení: statické projekční plátno, flipchart s
papíry/bílá tabule, barevné popisovače na příslušný
podklad, s možností doplnění sady papírů
• internetové připojení Wi-Fi k vysokorychlostnímu
internetu (min. 1 O Mbit), minimálně 2 zásuvky s přívodem
el. proudu a prodlužovací kabel s více zásuvkami
• min. 15 parkovacích míst; případný poplatek bude
zahrnut v ceně.

• ubytování jedné osoby v jedno - nebo dvoulůžkovém

ubytování - 1 osoba samostatně 
pokoji samostatně, minimální třída ubytovacího zařízení

Uednolůžk. pokoj) 
***, vlastní sociální zařízení na pokoji
• možnost ubytování se první den do max. 14:00, opuštění
pokojů druhý den max. do 10:00 hod.

• ubytování dvou osob ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém

ubytování - 2 osoby 
pokoji, minimální třída ubytovacího zařízení ***, vlastní

ve dvoulůžk.pokoji 
sociální zařízení na pokoji
• možnost ubytování se první den do max. 14:00, opuštění
pokojů druhý den max. do 10:00 hod.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

školící místnost/ 2 dny 4 008,26 

pokoj/ 1 osoba 1 113,04 

pokoj/ 2 osoby 1 373,91 



NAl<IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY 

ZAMĚSTNANCŮ 

• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,
dopolední Coffee Break - 1. den plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé

ovoce nebo zelenina
• polévka, hlavní jídlo Uídla připravená z kvalitních a
čerstvých surovin)
• možnost výběru ze 3 jídel - tj. 1 vegetariánského a 2 z

oběd masa; hmotnost masa min. 150 g na osobu), výběr
nealkoholických nápojů (minimálně 0,25 I na osobu)
• ve stanovenou dobu (s možností korekce času s obou
stran s max. tolerancí 30 min)
• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,

odpolední Coffee Break plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé
ovoce nebo zelenina
• hlavní teplé jídlo - možnost výběru ze 3 jídel - tj. 1
vegetariánského a 2 z masa; u teplých masitých pokrmů
min. 150 g masa na osobu

večeře • výběr nealkoholických nápojů (minimálně 0,25 I na
osobu)
• ve stanovenou dobu (s možností korekce času s obou
stran s max. tolerancí 30 min)

snídaně - 2. den 
snídaně formou švédských stolů, nabídka ze sladkých a 
slaných pokrmů, čerstvé ovoce, káva, čaj, voda a juice 

• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,
dopolední Coffee Break plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé

ovoce nebo zelenina
• polévka, hlavní jídlo Uídla připravená z kvalitních a
čerstvých surovin)
• možnost výběru ze 3 jídel - tj. 1 vegetariánského a 2 z

oběd masa; hmotnost masa min. 150 g na osobu), výběr
nealkoholických nápojů (minimálně 0,25 I na osobu)
• ve stanovenou dobu (s možností korekce času s obou
stran s max. tolerancí 30 min)
• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,

odpolední Coffee Break plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé
ovoce nebo zelenina

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

osoba 140,00 

osoba 204,35 

osoba 162,61 

osoba 178,26 

osoba 0,00 

osoba 140,00 

osoba 204,35 

osoba 162,61 

� 



� 

'-.. 

NAl(IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY 

ZAMĚSTNANCŮ 

výše storno poplatku (viz čl. 6.2. Dohody) 

Poskytovatel č. 3 - Hotel Lony, Kozovazy 12, Mochov 250 87 

• kapacita místnosti pro 25 osob, místnost musí být klidná,
dobře větratelná/klimatizovaná, s dostatečným přístupem
denního světla, umožňující pohodlné sezení a variabilní
uspořádání stolů (možnost uspořádání do U; sezení na 3
vnějších stranách, ne uvnitř), uzamykatelná místnost,
vybavená kobercem, žaluziemi/závěsy, místnost musí být
nekuřácká (trvale i při jiných akcích)
• místnost nesmí přímo sousedit s restaurační místností -
východ na chodbu, popř. do lobby, či jiné prostory,

I 0% 

pronájem místnosti a vybavení -
max. 25 osob/ 1 den: 

• možnost občasného bezplatného využití dalších prostor
pro samostatnou práci ve skupinkách (5 skupinek o 3-5
osobách)

školící místnost/ 1 den 12 000,00 

• školící místnost a prostor pro ubytování a stravování
musí být umístěny v jednom objektu,
• Vybavení: statické projekční plátno, flipchart s
papíry/bílá tabule, barevné popisovače na příslušný
podklad, s možností doplnění sady papírů
• internetové připojení Wi-Fi k vysokorychlostnímu
internetu (min. 10 Mbit), minimálně 2 zásuvky s přívodem
el. proudu a prodlužovací kabel s více zásuvkami,
• min. 15 parkovacích míst; případný poplatek bude
zahrnut v ceně.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 1 O 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 



NAl(IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY 

ZAMĚSTNANCŮ 

• kapacita místnosti pro 25 osob, místnost musí být klidná,
dobře větratelná/klimatizovaná, s dostatečným přístupem
denního světla, umožňující pohodlné sezení a variabilní
uspořádání stolů (možnost uspořádání do U; sezení na 3
vnějších stranách, ne uvnitř), uzamykatelná místnost,
vybavená kobercem, žaluziemi/závěsy, místnost musí být
nekuřácká (trvale i při jiných akcích)
• místnost nesmí přímo sousedit s restaurační místností -
východ na chodbu, popř. do lobby, či jiné prostory,

pronájem místnosti a vybavení -
• možnost občasného bezplatného využití další prostory
pro samostatnou práci ve skupinkách (5 skupinek o 3-5

max. 25 osob/ 2 dny: 
osobách)

' 

• školící místnost a prostor pro ubytování a stravování
musí být umístěny v jednom objektu.
• Vybavení: statické projekční plátno, flipchart s
papíry/bílá tabule, barevné popisovače na příslušný
podklad, s možností doplnění sady papírů
• internetové připojení Wi-Fi k vysokorychlostnímu
internetu (min. 1 O Mbit), minimálně 2 zásuvky s přívodem
el. proudu a prodlužovací kabel s více zásuvkami
• min. 15 parkovacích míst; případný poplatek bude
zahrnut v ceně.

• ubytování jedné osoby v jedno - nebo dvoulůžkovém

ubytování - 1 osoba samostatně 
pokoji samostatně, minimální třída ubytovacího zařízení
***, vlastní sociální zařízení na pokoji

Uednolůžk. pokoj) 
• možnost ubytování se první den do max. 14:00, opuštění
pokojů druhý den max. do 10:00 hod.

• ubytování dvou osob ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém

ubytování - 2 osoby 
pokoji, minimální třída ubytovacího zařízení ***, vlastní
sociální zařízení na pokoji

ve dvoulůžk.pokoji 
• možnost ubytování se první den do max. 14:00, opuštění
pokojů druhý den max. do 10:00 hod.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

školící místnost/ 2 dny 20 000,00 

pokoj/ 1 osoba 700,00 

pokoj/ 2 osoby 1 000,00 

� 



� 

NAl{IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY 

ZAMĚSTNANCŮ 

• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,
dopolední Coffee Break - 1. den plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé

ovoce nebo zelenina
• polévka, hlavní jídlo Uídla připravená z kvalitních a
čerstvých surovin)
• možnost výběru ze 3 jídel - tj. 1 vegetariánského a 2 z

oběd masa; hmotnost masa min. 150 g na osobu), výběr
nealkoholických nápojů (minimálně 0,25 I na osobu)
• ve stanovenou dobu (s možností korekce času s obou
stran s max. tolerancí 30 min)
• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,

odpolední Coffee Break plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé
ovoce nebo zelenina
• hlavní teplé jídlo - možnost výběru ze 3 jídel - tj. 1
vegetariánského a 2 z masa; u teplých masitých pokrmů
min. 150 g masa na osobu

večeře • výběr nealkoholických nápojů (minimálně 0,25 I na
osobu)
• ve stanovenou dobu (s možností korekce času s obou
stran s max. tolerancí 30 min)

snídaně - 2. den 
snídaně formou švédských stolů, nabídka ze sladkých a 
slaných pokrmů, čerstvé ovoce, káva, čaj, voda a juice 

• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,
dopolední Coffee Break plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé

ovoce nebo zelenina
• polévka, hlavní jídlo Uídla připravená z kvalitních a
čerstvých surovin)
• možnost výběru ze 3 jídel - tj. 1 vegetariánského a 2 z

oběd masa; hmotnost masa min. 150 g na osobu), výběr
nealkoholických nápojů (minimálně 0,25 I na osobu)
• ve stanovenou dobu (s možností korekce času s obou
stran s max. tolerancí 30 min)
• káva, čaj, mléko, voda, džus, slané nebo sladké pečivo,

odpolední Coffee Break plněná nebo obložená varianta (1 ks na osobu), čerstvé
ovoce nebo zelenina

Národní agentura pro komunikační a informačni technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

osoba 80,00 

osoba 110,00 

osoba 80,00 

osoba 150,00 

osoba 80,00 

osoba 80,00 

osoba 110,00 

osoba 80,00 



NAl<IT 
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY 

ZAMĚSTNANCŮ 

výše storno poplatku (viz čl. 6.2. Dohody) 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

l 0%



NAl{IT 

Příloha č. 2 - KZM 

RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTOR A SLUŽEB 

PRO ŠKOLENÍ A WORKSHOPY ZAMĚSTNANCŮ 

�-----

1 
KZM Název a popis 

I 

6184290000 nájemné ostatní 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 




